
1°PROVA OBBLIGATORI ES. A E RAGAZZI + 2°PROVA ELEMENTI OBBLIGATI J/ASS Assoluti

5 febbraio 2022, CAGLIARI/TRIBUNE, CAGLIARI

CLASSIFICA - Assoluti - Obbligatori

 308I (3,3)
  

 K720 (3,0)
  

 CPUA (2,6)
  

 MR   (3,1)
  

POS. INGRESSONOME SQUADRA PENALITÀ TOTALE

1 5 Di Marzo Asia '05 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 64,894
6,06,26,56,46,4 20,900 F1
6,56,96,56,16,3 19,300 F2
6,76,66,96,36,8 17,420 F3
6,46,96,86,46,4 20,253 F4

2 2 Cannas Arianna '04 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 64,394 0,500
6,56,36,76,26,8 21,450 F1
6,46,26,56,66,9 19,500 F2
6,46,26,36,16,7 16,380 F3
6,06,07,06,37,0 19,943 F4

3 12 Marongiu Giulia '07 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 63,247 1,647
6,46,36,56,56,2 21,120 F1
6,06,06,36,06,0 18,000 F2
5,76,96,86,26,9 17,247 F3
6,36,26,56,26,4 19,530 F4

4 1 Versace Marta '06 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 62,725 2,169
6,36,06,55,96,5 20,680 F1
6,36,16,65,66,3 18,700 F2
6,06,06,76,06,4 15,947 F3
6,26,36,76,36,7 19,943 F4

5 7 Pasquato Sara '03 PROMOGEST SOC.COOP.DILETT. 62,247 2,647
6,36,46,76,36,1 20,900 F1
6,66,56,66,37,0 19,700 F2
6,06,06,25,76,0 15,600 F3
6,06,06,45,95,7 18,497 F4

6 10 Salis Antonella '01 PROMOGEST SOC.COOP.DILETT. 61,436 3,458
6,06,06,05,86,0 19,800 F1
6,06,26,56,45,9 18,600 F2
6,06,36,46,45,2 16,207 F3
6,26,06,45,46,3 19,117 F4

7 3 Grecu Gaia '05 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 60,522 4,372
6,05,86,67,06,0 20,460 F1
5,96,06,25,96,0 17,900 F2
5,85,86,05,86,0 15,253 F3
5,95,66,36,46,2 19,013 F4

8 4 Di Marzo Gaia '04 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 58,917 5,977
5,75,76,56,16,2 19,800 F1
5,85,65,76,26,1 17,600 F2
5,75,65,96,35,3 14,907 F3
6,05,86,06,05,8 18,393 F4

9 9 Usai Alice '06 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 57,181 7,713
5,55,25,85,05,4 17,710 F1
5,95,86,35,75,0 17,400 F2
5,45,76,25,65,9 14,907 F3
6,05,96,16,25,5 18,600 F4

10 11 Petruso Alice '05 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 54,883 10,011
5,45,65,75,65,3 18,260 F1
5,55,05,75,55,2 16,200 F2
5,75,05,55,05,7 14,040 F3
5,35,56,06,05,3 17,360 F4
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POS. INGRESSONOME SQUADRA PENALITÀ TOTALE

11 6 Dessi Federica '06 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 53,600 11,294
5,95,05,65,85,8 18,920 F1
5,45,25,55,85,5 16,400 F2
4,84,75,64,55,8 13,087 F3
5,05,05,45,05,4 15,913 F4

12 8 Porcu Diamante Isabel '06 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 51,689 13,205
4,95,06,04,95,6 17,050 F1
4,54,55,04,04,3 13,300 F2
5,45,75,55,55,3 14,213 F3
4,94,86,06,06,0 17,463 F4
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1°PROVA OBBLIGATORI ES. A E RAGAZZI + 2°PROVA ELEMENTI OBBLIGATI J/ASS Assoluti

5 febbraio 2022, CAGLIARI/TRIBUNE, CAGLIARI

CLASSIFICA - Esordienti A - Obbligatori

 106  (1,6)
  

 301  (1,9)
  

 311  (1,6)
  

 401  (2,0)
  

POS. INGRESSONOME SQUADRA PENALITÀ TOTALE

1 3 Rocca Eleonora '10 ASD ATLANTIDE- ELMAS 48,765
4,54,55,44,94,5 7,413 F1
5,35,05,75,05,0 9,690 F2
4,84,95,35,05,2 8,053 F3
4,55,05,34,64,6 9,467 F4

2 2 Contu Sara '10 ASD ATLANTIDE- ELMAS 48,103 0,662
4,94,65,04,84,7 7,680 F1
4,84,65,54,25,2 9,247 F2
5,05,04,84,65,0 7,893 F3
5,04,65,54,44,4 9,333 F4

3 1 Popolano Federica '11 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 47,601 1,164
4,44,55,44,34,2 7,040 F1
5,44,96,04,75,0 9,690 F2
4,44,05,04,44,7 7,200 F3
4,95,05,04,94,9 9,867 F4

4 4 Simbula Anita '11 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 46,178 2,587
4,65,05,24,34,8 7,680 F1
4,44,35,64,04,9 8,613 F2
4,04,55,55,25,1 7,893 F3
4,34,35,04,24,3 8,600 F4
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1°PROVA OBBLIGATORI ES. A E RAGAZZI + 2°PROVA ELEMENTI OBBLIGATI J/ASS Assoluti

5 febbraio 2022, CAGLIARI/TRIBUNE, CAGLIARI

CLASSIFICA - Ragazze - Obbligatori

 423  (2,2)
  

 143  (3,1)
  

 240A (2,2)
  

 403  (2,3)
  

POS. INGRESSONOME SQUADRA PENALITÀ TOTALE

1 10 Marongiu Giulia '07 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 64,395
6,46,46,86,26,1 13,933 F1
6,76,76,66,56,3 20,460 F2
6,56,77,06,35,3 14,300 F3
6,26,36,26,66,3 14,413 F4

2 5 Angioni Claudia '08 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 61,418 2,977
6,06,16,76,46,5 13,933 F1
6,06,36,45,95,0 18,807 F2
6,26,06,16,45,7 13,420 F3
6,26,26,65,95,8 14,030 F4

3 9 Casale Sonia '07 ASD ATLANTIDE- ELMAS 61,221 3,174
6,76,46,06,15,6 13,567 F1
5,95,66,46,36,8 19,220 F2
6,36,06,45,66,3 13,640 F3
5,45,56,46,06,2 13,570 F4

4 18 Ortu Claudia '08 ASD ATLANTIDE- ELMAS 60,840 3,555
5,86,15,65,75,6 12,540 F1
6,56,46,07,06,3 19,840 F2
5,86,06,05,55,8 12,907 F3
6,36,26,46,25,9 14,337 F4

5 16 Deplano Sara '07 ASD ATLANTIDE- ELMAS 60,755 3,640
5,95,86,06,05,8 12,980 F1
6,56,06,46,25,9 19,220 F2
6,36,66,76,45,9 14,153 F3
5,75,56,05,56,0 13,187 F4

6 4 Ruiu Giulia '08 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 60,694 3,701
5,85,86,36,06,4 13,273 F1
5,96,26,25,56,0 18,703 F2
6,26,46,66,46,2 13,933 F3
5,95,86,55,86,0 13,570 F4

7 2 Lilliu Anna '07 ASD ATLANTIDE- ELMAS 60,582 3,813
6,26,06,25,06,0 13,347 F1
6,26,05,96,36,8 19,117 F2
6,06,06,55,77,0 13,567 F3
5,25,46,66,06,0 13,340 F4

8 15 Madeddu Chiara '07 ASD ATLANTIDE- ELMAS 59,854 4,541
6,06,06,55,86,5 13,567 F1
5,25,85,96,05,3 17,567 F2
6,26,36,26,06,0 13,493 F3
6,05,96,46,26,1 14,030 F4

9 8 Puddu Obino Cecilia '09 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 59,378 5,017
5,95,96,35,95,8 12,980 F1
5,55,66,06,06,1 18,187 F2
5,85,86,55,75,7 12,687 F3
6,36,16,56,36,0 14,337 F4

10 17 Madeddu Beatrice '07 ASD ATLANTIDE- ELMAS 59,361 5,034
5,25,06,05,46,0 12,173 F1
6,46,26,26,36,3 19,427 F2
6,05,65,85,65,6 12,467 F3
6,06,06,46,06,4 14,107 F4
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POS. INGRESSONOME SQUADRA PENALITÀ TOTALE

11 11 Simbula Gaia '07 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 58,157 6,238
6,26,06,15,95,8 13,200 F1
6,06,05,96,15,9 18,497 F2
5,85,45,65,05,2 11,880 F3
5,76,35,85,76,0 13,417 F4

12 6 Pilia Viola '08 ASD ATLANTIDE- ELMAS 57,997 6,398
6,46,26,66,66,4 14,227 F1
4,94,05,04,84,8 14,983 F2
6,05,66,05,46,0 12,907 F3
6,56,46,46,06,4 14,720 F4

13 14 Popolano Michela '09 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 55,592 8,803
5,55,06,05,65,4 12,100 F1
4,95,05,35,05,3 15,810 F2
5,85,75,85,45,6 12,540 F3
6,16,26,36,06,0 14,030 F4

14 13 Fadda Rebecca '08 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 55,065 9,330
6,36,16,76,56,6 14,227 F1
4,03,84,04,94,4 12,813 F2
5,55,86,06,56,2 13,200 F3
6,06,06,05,95,7 13,723 F4

15 7 Cheri Angelica '08 ASD ATLANTIDE- ELMAS 54,374 10,021
5,85,55,55,65,6 12,247 F1
4,94,85,35,25,5 15,913 F2
5,35,55,75,65,6 12,247 F3
5,75,55,85,65,2 12,880 F4

16 1 Cadeddu Marta '09 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 54,211 10,184
5,25,25,75,75,0 11,807 F1
5,45,25,45,25,6 16,533 F2
5,95,76,16,05,8 12,980 F3
5,05,05,55,25,2 11,807 F4

17 12 Pessiu Irene '08 ASD ATLANTIDE- ELMAS 53,401 10,994
5,05,25,55,35,4 11,660 F1
5,35,65,85,75,7 17,567 F2
5,05,25,54,85,0 11,147 F3
5,05,05,65,55,1 11,960 F4

18 3 Versace Carlotta '08 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 0,000 64,395
0,0 0,000 F1
0,0 0,000 F2
0,0 0,000 F3
0,0 0,000 F4
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Federazione Italiana Nuoto
Settore Sincronizzato Classifica gara

1°PROVA OBBLIGATORI ES. A E RAGAZZI + 2°PROVA ELEMENTI OBBLIGATI J/ASS Assoluti

Assoluti - Obbligatori

Ingresso Nominativi Società Punteggio

1 5 Di Marzo Asia 2005 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 64,894
2 2 Cannas Arianna 2004 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 64,394
3 12 Marongiu Giulia 2007 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 63,247
4 1 Versace Marta 2006 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 62,725
5 7 Pasquato Sara 2003 PROMOGEST SOC.COOP.DILETT. 62,247
6 10 Salis Antonella 2001 PROMOGEST SOC.COOP.DILETT. 61,436
7 3 Grecu Gaia 2005 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 60,522
8 4 Di Marzo Gaia 2004 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 58,917
9 9 Usai Alice 2006 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 57,181

10 11 Petruso Alice 2005 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 54,883
11 6 Dessi Federica 2006 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 53,600
12 8 Porcu Diamante Isabel 2006 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 51,689
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Federazione Italiana Nuoto
Settore Sincronizzato Classifica gara

1°PROVA OBBLIGATORI ES. A E RAGAZZI + 2°PROVA ELEMENTI OBBLIGATI J/ASS Assoluti

Esordienti A - Obbligatori

Ingresso Nominativi Società Punteggio

1 3 Rocca Eleonora 2010 ASD ATLANTIDE- ELMAS 48,765
2 2 Contu Sara 2010 ASD ATLANTIDE- ELMAS 48,103
3 1 Popolano Federica 2011 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 47,601
4 4 Simbula Anita 2011 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 46,178
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Federazione Italiana Nuoto
Settore Sincronizzato Classifica gara

1°PROVA OBBLIGATORI ES. A E RAGAZZI + 2°PROVA ELEMENTI OBBLIGATI J/ASS Assoluti

Ragazze - Obbligatori

Ingresso Nominativi Società Punteggio

1 10 Marongiu Giulia 2007 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 64,395
2 5 Angioni Claudia 2008 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 61,418
3 9 Casale Sonia 2007 ASD ATLANTIDE- ELMAS 61,221
4 18 Ortu Claudia 2008 ASD ATLANTIDE- ELMAS 60,840
5 16 Deplano Sara 2007 ASD ATLANTIDE- ELMAS 60,755
6 4 Ruiu Giulia 2008 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 60,694
7 2 Lilliu Anna 2007 ASD ATLANTIDE- ELMAS 60,582
8 15 Madeddu Chiara 2007 ASD ATLANTIDE- ELMAS 59,854
9 8 Puddu Obino Cecilia 2009 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 59,378

10 17 Madeddu Beatrice 2007 ASD ATLANTIDE- ELMAS 59,361
11 11 Simbula Gaia 2007 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 58,157
12 6 Pilia Viola 2008 ASD ATLANTIDE- ELMAS 57,997
13 14 Popolano Michela 2009 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 55,592
14 13 Fadda Rebecca 2008 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 55,065
15 7 Cheri Angelica 2008 ASD ATLANTIDE- ELMAS 54,374
16 1 Cadeddu Marta 2009 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 54,211
17 12 Pessiu Irene 2008 ASD ATLANTIDE- ELMAS 53,401
18 3 Versace Carlotta 2008 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 0,000
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